
Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Terça-feira  27 de  Outubro de  2015 Ano IV Edição N° 643

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº 057/2015
OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEICULO ZERO KM TIPO CARRO DE PASSEIO, UMA VAN DE PASSAGEIRO E UMA 
AMBULANCIA, PARA USO DA SECRETARIA DE SAÚDE (RECURSOS FUNDO A FUNDO REPASSADO PELA 
SESA, RELATIVOS À RESOLUÇÃO Nº 434/2014 QUE INSTITUI O TRANSPORTE SANITARIO) Tipo: Menor 
preço – UNITARIO POR ITEM 
Data da disponibilidade: a partir do dia 30/10/2015.
Data de realização: 12/11/2015 às 09:00 horas.
Esclarecimentos: O edital e demais informações encontram-se à disposição dos interessados na Prefeitura 
Municipal de Mauá da Serra de Segunda a Sexta Feira das 08:00 as 11:00 e das 13:00 as 17:00 horas, sito a 
Avenida Ponta Grossa, 480, Centro, Mauá da Serra - PR.
Telefone: (43) 3464-1265

 
Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, 26 de Outubro de 2015.

Valnei Beira
PREGOEIRO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO-REGISTRO DE PREÇO Nº 055/2015
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, MATERIAL PARA PINTURA E FERRAMENTAS PARA 
MANUTENÇÃO, DOS PRÓPRIOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO.
 TIPO: MENOR PREÇO-GLOBAL DO LOTE 
DATA DA DISPONIBILIDADE: A PARTIR DO DIA 04/11/2015.
DATA DE REALIZAÇÃO: 17/11/2015 ÀS 09:00 HORAS.
ESCLARECIMENTOS: O EDITAL E DEMAIS INFORMAÇÕES ENCONTRAM-SE À DISPOSIÇÃO DOS 
INTERESSADOS NA PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA DE SEGUNDA A SEXTA FEIRA DAS 
08:00 AS 11:00 E DAS 13:00 AS 17:00 HORAS, SITO A AVENIDA PONTA GROSSA, 480, CENTRO, MAUÁ DA 
SERRA - PR.
TELEFONE: (43) 3464-1265

 
EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA, 26 DE OUTUBRO DE 2015.

VALNEI BEIRA
PREGOEIRO



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 2 Terça-feira  27 de  Outubro de  2015 Ano IV Edição N° 643

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

DECRETO Nº 122/2015

NICOLAU MUNIZ JÚNIOR, prefeito do Município de Mauá da Serra, no uso de suas atribuições 
legais, 

CONSIDERANDO:

a) a obtenção, pelo servidor de aposentadoria por Tempo de Contribuição, perante o Instituto 
Nacional do Seguro Social (INSS);

b) a determinação existente no Acórdão n. 1725/10-Tribunal Pleno, emitido pelo Tribunal de Contas 
do Estado do Paraná no processo de consulta protocolado sob n. 335931/09.

RESOLVE:
Art. 1º. Declarar vacância do cargo de Motorista, a partir de 26/10/2015, do servidor ANTONIO 

SEME, nomeado pelo Decreto 162/1998 de 14/05/1998.

Art. 2º. Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Mauá da Serra – Estado do Paraná – aos vinte e seis dias do mês 
de outubro de dois mil e quinze (26/10/2015).

NICOLAU MUNIZ JÚNIOR
Prefeito Municipal

                                                                                                                                  
PORTARIA Nº 307/2015

O Prefeito Municipal de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que 
lhe são conferidas por Lei: 

R E S O L V E

CONCEDER férias de 30 dias ao servidor abaixo relacionado:

Nome Período Aquisitivo Período de Gozo de férias
Saúde Geral

Cristiana Maria de Araújo 13/09/2013 a 13/09/2014 09/11/2015 a 08/12/2015
Sidnei Miranda 13/09/2014 a 13/09/2015 03/11/2015 a 02/12/2015

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Edifício da Prefeitura Municipal de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos vinte e 
dois dias do mês de outubro de 2015.

                    
NICOLAU MUNIZ JÚNIOR

Prefeito Municipal



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 3 Terça-feira  27 de  Outubro de  2015 Ano IV Edição N° 643

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PORTARIA Nº 308/2015

      O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais que lhe são conferidas em Lei.

      R E S O L V E:

      ESTENDER CARGA HORARIA, de 20 (vinte) horas semanais, para 40 
(quarenta) horas semanais às Professoras abaixo relacionadas, de acordo com o Art. 32 Inciso II da Lei 407/2013, 
referente aos meses de Setembro e Outubro de 2015.  

Nome Quantidade de 
Dias 

Motivo

Andressa Harumi Kishi 04 Dias Para substituir professora com atestado 
Médico

Claudete Trindade Lopes 15 Dias Para substituir professora com atestado 
Médico

Denise Marques 16 Dias Para substituir professora com atestado 
Médico

Denise Ribeiro Chagas 10 Dias Para substituir professora com atestado 
Médico

Eliza Elizabete de Lima 02 Dias Para substituir professora com atestado 
Médico

Edna Aparecida Alves da Fonseca 01 Dia Para substituir professora com atestado 
Médico

Hosana Junia Garbossa 09 Dias Para substituir professora com atestado 
Médico

Ilma Krupniski 07 Dias Para substituir professora com atestado 
Médico

Kauana F. Machado G. Santos 02 Dias Para substituir professora com atestado 
Médico

Laurinda Pedrina Nunes 01 Dia Para substituir professora com atestado 
Médico

Maria do Rosário Silva Kava 05 Dias Para substituir professora com atestado 
Médico

Renata Bertanha Pereira 10 Dias Para substituir professora com atestado 
Médico

Rosana Siqueira Rodrigues Carneiro 15 Dias     Para substituir professora com atestado 
Médico

Sueli A. Caruzo dos Santos 16 Dias Para substituir professora com atestado 
Médico

  
   Registre-se, publique-se e cumpra-se.

      Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, 
aos vinte e dois dias do mês de outubro de dois mil e quinze. 

NICOLAU MUNIZ JÚNIOR
Prefeito Municipal



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 4 Terça-feira  27 de  Outubro de  2015 Ano IV Edição N° 643

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

RESOLUÇÃO 004/2015
Dispõe sobre o resultado fi nal e homologa o processo de Escolha dos 
membros do Conselho Tutelar de Mauá da Serra.

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE  – CMDCA de Mauá da Serra, 
no uso das atribuições estabelecidas na Lei Federal nº 8.069/90, Lei Municipal Nº 429/2014.

Resolve:

Art.1º - Fica proclamado o resultado fi nal da eleição realizada no dia 04/10/2015
I – Total de eleitores:
II – Total de votos válidos:
III – total de votos em branco:
IV – Total de votos nulos: 
Art. 2º- Tornar público o Resultado da eleição dos membros do Conselho Tutelar do município de MAUÁ DA SERRA, 
realizada no dia 04 de outubro de 2015.

Classifi cação
Titulares

Nome do Candidato Quantidade de Votos

1º VALDETE RIBEIRO DOS SANTOS 231
2º MARTA GONÇALVES FERREIRA 167
3º CRISTIANE MARQUES BUENO 099
4º RUTE DOS SANTOS 090
5º ESTER DOS SANTOS DE FRANÇA 064

Classifi cação
Suplentes

Nome do Candidato Quantidade de Votos

6º REGIANE RAINERI 052

Art. 3º- Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Mauá da Serra, 22 de Outubro de 2015.
                                             

ANA PAULA DOS SANTOS
Presidente do Conselho M. 

Dos Direitos da Criança e do Adolescente



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 5 Terça-feira  27 de  Outubro de  2015 Ano IV Edição N° 643

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, , no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei 
nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos:

a) Processo Nrº              : 86/2015
b) Licitação Nrº             :           52/2015
c) Modalidade                :           Pregão:
d) Data Homologação   : 26/10/2015
e) Objeto Homologado  : REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO E 

SUBSTITUIÇÃO DE TONNERS/CARTUCHOS JATO DE 
TINTA/RECARGAS PARA IMPRESSORAS DOS DIVERSOS 
SETORES DO MUNICÍPIO.

04.122.0004.2.002. - Chefi a do Gabinete
10.301.0011.2.023. - Manutenção da Saúde Pública
12.361.0014.2.046. - Manutenção do Ensino Fundamental
12.365.0016.2.049. - Manutenção do Educação Infantil

      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 

Fornecedor: TECTONER RECARGA DE TONER LTDA
CNPJ/CPF: 01.027.088/0001-06

Item Descrição Marca Quant. Valor 
Unit.

Valor. 
Total

1 CARTUCHO DE TINTA PRETO CC641WB (60) 25 
ML - REMANUFATURADO COM TROCA.

TECTONER 15,00 R$ 30,00 R$ 450,00

2 CARTUCHO DE TINTA COLOR CC644WB (60) 15 
ML REMANUFATURADO COM TROCA.

TECTONER 15,00 R$ 35,00 R$ 525,00

3 CARTUCHO DE TINTA C9351AL PRETO (21) 22 ML 
REMANUFATURADO COM TROCA.

TECTONER 20,00 R$ 35,00 R$ 700,00

4 CARTUCHO DE TINTA C9352AL COLOR (22) 15 ML 
REMANUFATURADO COM TROCA.

TECTONER 20,00 R$ 40,00 R$ 800,00

5 CARTUCHO DE TINTA C8727 AL PRETO (27) 15 ML 
REMANUFATURADO COM TROCA.

TECTONER 20,00 R$ 30,00 R$ 600,00

6 CARTUCHO DE TINTA C8728 AL COLOR (28) 15 ML 
REMANUFATURADO COM TROCA.

TECTONER 20,00 R$ 40,00 R$ 800,00

7 CARTUCHO DE TINTA CH563HB PRETO (122) 25 
ML REMANUFATURADO COM TROCA.

TECTONER 10,00 R$ 30,00 R$ 300,00

8 CARTUCHO DE TINTA CH564HB COLOR (122) 15 
ML REMANUFATURADO COM TROCA.

TECTONER 10,00 R$ 35,00 R$ 350,00

9
CARTUCHO DE TINTA C9361WL (93) COLOR 15 ML 
REMANUFATURADO COM TROCA.

TECTONER 10,00 R$ 25,00 R$ 250,00



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 6 Terça-feira  27 de  Outubro de  2015 Ano IV Edição N° 643

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

10 CARTUCHO DE TINTA C9362WL (92) PRETO 25 ML 
REMANUFATURADO COM TROCA.

TECTONER 10,00 R$ 20,00 R$ 200,00

11 CARTUCHO DE TINTA CB336WL (74) 25 ML 
REMANUFATURADO COM TROCA.

TECTONER 5,00 R$ 20,00 R$ 100,00

12 CARTUCHO DE TINTA CB338WL (75) 15 ML 
REMANUFATURADO COM TROCA.

TECTONER 5,00 R$ 25,00 R$ 125,00

13 CARTUCHO DE TINTA CZ105AB (662) PRETO 20 
ML REMANUFATURADO COM TROCA.

TECTONER 10,00 R$ 35,00 R$ 350,00

14 CARTUCHO DE TINTA CZ106AB COLOR 15 ML 
REMANUFATURADO COM TROCA.

TECTONER 10,00 R$ 36,00 R$ 360,00

15 CARTUCHO DE TINTA C4906 (940) PRETO - 49 ML 
REMANUFATURADO COM TROCA.

TECTONER 5,00 R$ 35,00 R$ 175,00

16 CARTUCHO DE TINTA C4907 (940) CIANO 16 ML 
REMANUFATURADO COM TROCA.

TECTONER 5,00 R$ 35,00 R$ 175,00

17 CARTUCHO DE TINTA C4908 (940) MAGENTA 16 
ML REMANUFATURADO COM TROCA.

TECTONER 5,00 R$ 35,00 R$ 175,00

18 CARTUCHO DE TINTA C4909 (940) AMARELO 16 
ML REMANUFATURADO COM TROCA.

TECTONER 5,00 R$ 36,00 R$ 180,00

19 CARTUCHO DE TINTA CH561WN PRETO (61) 20 
ML REMANUFATURADO COM TROCA.

TECTONER 10,00 R$ 36,00 R$ 360,00

20 CARTUCHO DE TINTA CH562WN COLOR (61) 12 
ML REMANUFATURADO COM TROCA.

TECTONER 10,00 R$ 41,00 R$ 410,00

21 CARTUCHO DE TINTA C8767 (96) 20 ML 
REMANUFATURADO COM TROCA.

TECTONER 10,00 R$ 35,00 R$ 350,00

22 CARTUCHO DE TINTA C9363 (97) 15 ML 
REMANUFATURADO COM TROCA.

TECTONER 10,00 R$ 35,00 R$ 350,00

23 TONER CE285 A 130 g REMANUFATURADO COM 
TROCA.

TECTONER 110,00 R$ 135,00 R$ 
14.850,00

24 TONER Q2612A 150g REMANUFATURADO COM 
TROCA.

TECTONER 50,00 R$ 150,00 R$ 
7.500,00

25 TONER CB436A 120g REMANUFATURADO COM 
TROCA.

TECTONER 10,00 R$ 145,00 R$ 
1.450,00

26 TONER CB435A 120g REMANUFATURADO COM 
TROCA.

TECTONER 40,00 R$ 135,00 R$ 
5.400,00

27 TONER SCX4200 120g REMANUFATURADO COM 
TROCA.

TECTONER 5,00 R$ 140,00 R$ 700,00

28 TONER D5530 380g REMANUFATURADO COM 
TROCA.

TECTONER 10,00 R$ 185,00 R$ 
1.850,00

29 TONER CE310 40g REMANUFATURADO COM 
TROCA.

TECTONER 10,00 R$ 150,00 R$ 
1.500,00

30 TONER CE311 40g REMANUFATURADO COM 
TROCA.

TECTONER 10,00 R$ 150,00 R$ 
1.500,00

31 TONER CE312 40g REMANUFATURADO COM 
TROCA.

TECTONER 10,00 R$ 150,00 R$ 
1.500,00



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 7 Terça-feira  27 de  Outubro de  2015 Ano IV Edição N° 643

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

32 TONER CE313 40g REMANUFATURADO COM 
TROCA.

TECTONER 10,00 R$ 150,00 R$ 
1.500,00

33 TONER PRETO MLT - D101 80g 
REMANUFATURADO COM TROCA.

TECTONER 10,00 R$ 170,00 R$ 
1.700,00

34 TONER  MLT - D104  100g REMANUFATURADO 
COM TROCA.

TECTONER 15,00 R$ 170,00 R$ 
2.550,00

35 TONER PRETO ML-D2850 160g 
REMANUFATURADO COM TROCA.

TECTONER 10,00 R$ 170,00 R$ 
1.700,00

36 TONER TN 460 120g REMANUFATURADO COM 
TROCA.

TECTONER 15,00 R$ 140,00 R$ 
2.100,00

37 TONER TN 650  250g REMANUFATURADO COM 
TROCA.

TECTONER 20,00 R$ 165,00 R$ 
3.300,00

38 TONER TN 750  200g REMANUFATURADO COM 
TROCA.

TECTONER 10,00 R$ 170,00 R$ 
1.700,00

39 TONER E 120 90g REMANUFATURADO COM 
TROCA.

TECTONER 5,00 R$ 80,00 R$ 400,00

40 TONER PHASER 3117 100g REMANUFATURADO 
COM TROCA.

TECTONER 5,00 R$ 120,00 R$ 600,00

41 FOTOCONDUTOR TN 650 REMANUFATURADO 
COM TROCA.

TECTONER 15,00 R$ 150,00 R$ 
2.250,00

42 FOTOCONDUTOR TN 750 REMANUFATURADO 
COM TROCA.

TECTONER 10,00 R$ 150,00 R$ 
1.500,00

43 FOTOCONDUTOR TN 460 REMANUFATURADO 
COM TROCA.

TECTONER 10,00 R$ 120,00 R$ 
1.200,00

44 FOTOCONDUTOR E 120  REMANUFATURADO 
COM TROCA.

TECTONER 5,00 R$ 80,00 R$ 400,00

45 CARTUCHO DE TINTA PRETO CC641WB (60) 25 
ML REMANUFATURADO SEM TROCA.

TECTONER 15,00 R$ 35,00 R$ 525,00

46 CARTUCHO DE TINTA PRETO CC644WB (60) 15 
ML REMANUFATURADO SEM TROCA.

TECTONER 15,00 R$ 45,00 R$ 675,00

47 CARTUCHO DE TINTA C9351AL PRETO (21)  22 ML 
REMANUFATURADO SEM TROCA.

TECTONER 20,00 R$ 35,00 R$ 700,00

48 CARTUCHO DE TINTA C9352AL COLOR (22)  15 ML 
REMANUFATURADO SEM TROCA.

TECTONER 20,00 R$ 45,00 R$ 900,00

49 CARTUCHO DE TINTA C8727AL PRETO (27)  15 ML 
REMANUFATURADO SEM TROCA.

TECTONER 20,00 R$ 35,00 R$ 700,00

50 CARTUCHO DE TINTA C8728AL PRETO (28)  15 ML 
REMANUFATURADO SEM TROCA.

TECTONER 20,00 R$ 45,00 R$ 900,00

51 CARTUCHO DE TINTA CH563HB PRETO (122)  25 
ML REMANUFATURADO SEM TROCA.

TECTONER 10,00 R$ 35,00 R$ 350,00

52 CARTUCHO DE TINTA CH564HB COLOR (122)  15 
ML REMANUFATURADO SEM TROCA.

TECTONER 10,00 R$ 45,00 R$ 450,00



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 8 Terça-feira  27 de  Outubro de  2015 Ano IV Edição N° 643

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

53 CARTUCHO DE TINTA C9361WL (93) COLOR  15 
ML REMANUFATURADO SEM TROCA.

TECTONER 10,00 R$ 30,00 R$ 300,00

54 CARTUCHO DE TINTA C9362WL (92) PRETO  25 
ML REMANUFATURADO SEM TROCA.

TECTONER 10,00 R$ 30,00 R$ 300,00

55 CARTUCHO DE TINTA CB336WL  (74)  25 ML 
REMANUFATURADO SEM TROCA.

TECTONER 5,00 R$ 30,00 R$ 150,00

56 CARTUCHO DE TINTA CB338WL  (75)  15 ML 
REMANUFATURADO SEM TROCA.

TECTONER 5,00 R$ 30,00 R$ 150,00

57 CARTUCHO DE TINTA CZ105AB   (662) PRETO 20 
ML REMANUFATURADO SEM TROCA.

TECTONER 10,00 R$ 35,00 R$ 350,00

58 CARTUCHO DE TINTA CZ106AB   (662) COLOR 15 
ML REMANUFATURADO SEM TROCA.

TECTONER 10,00 R$ 40,00 R$ 400,00

59 CARTUCHO DE TINTA C4906   (940) PRETO 49 ML 
REMANUFATURADO SEM TROCA.

TECTONER 5,00 R$ 40,00 R$ 200,00

60 CARTUCHO DE TINTA C4907   (940) CIANO 16 ML 
REMANUFATURADO SEM TROCA.

TECTONER 5,00 R$ 40,00 R$ 200,00

61 CARTUCHO DE TINTA C4908   (940) MAGENTA 16 
ML REMANUFATURADO SEM TROCA.

TECTONER 5,00 R$ 40,00 R$ 200,00

62 CARTUCHO DE TINTA C4909   (940) AMARELO 16 
ML REMANUFATURADO SEM TROCA.

TECTONER 5,00 R$ 40,00 R$ 200,00

63 CARTUCHO DE TINTA CH561WN PRETO (61)  20 
ML REMANUFATURADO SEM TROCA.

TECTONER 10,00 R$ 45,00 R$ 450,00

64 CARTUCHO DE TINTA CH562WN PRETO (61)  12 
ML REMANUFATURADO SEM TROCA.

TECTONER 10,00 R$ 50,00 R$ 500,00

65 CARTUCHO DE TINTA C8767   (96)  20 ML 
REMANUFATURADO SEM TROCA.

TECTONER 10,00 R$ 35,00 R$ 350,00

66 CARTUCHO DE TINTA C9363   (97)  15 ML 
REMANUFATURADO SEM TROCA.

TECTONER 10,00 R$ 45,00 R$ 450,00

67 TONER CE285A 130g REMANUFATURADO SEM 
TROCA.

TECTONER 30,00 R$ 140,00 R$ 
4.200,00

68 TONER Q2612A 150g REMANUFATURADO SEM 
TROCA.

TECTONER 30,00 R$ 155,00 R$ 
4.650,00

69 TONER CB436A 120g REMANUFATURADO SEM 
TROCA.

TECTONER 10,00 R$ 140,00 R$ 
1.400,00

70 TONER CB435A 120g REMANUFATURADO SEM 
TROCA.

TECTONER 20,00 R$ 140,00 R$ 
2.800,00

71 TONER SCX4200 120g REMANUFATURADO SEM 
TROCA.

TECTONER 5,00 R$ 120,00 R$ 600,00

72 TONER D5530 380g REMANUFATURADO SEM 
TROCA.

TECTONER 10,00 R$ 165,00 R$ 
1.650,00

73 TONER CE310 40g REMANUFATURADO SEM 
TROCA.

TECTONER 10,00 R$ 150,00 R$ 
1.500,00



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 9 Terça-feira  27 de  Outubro de  2015 Ano IV Edição N° 643

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

74 TONER CE311 40g REMANUFATURADO SEM 
TROCA.

TECTONER 10,00 R$ 150,00 R$ 
1.500,00

75 TONER CE312 40g REMANUFATURADO SEM 
TROCA.

TECTONER 10,00 R$ 150,00 R$ 
1.500,00

76 TONER CE313 40g REMANUFATURADO SEM 
TROCA.

TECTONER 10,00 R$ 150,00 R$ 
1.500,00

77 TONER PRETO MLT-D101 80g  
REMANUFATURADO SEM TROCA.

TECTONER 10,00 R$ 160,00 R$ 
1.600,00

78 TONER  MLT-D104 100g  REMANUFATURADO SEM 
TROCA.

TECTONER 15,00 R$ 150,00 R$ 
2.250,00

79 TONER  PRETO ML-D2850 160g  
REMANUFATURADO SEM TROCA.

TECTONER 10,00 R$ 160,00 R$ 
1.600,00

80 TONER  TN 460 120g  REMANUFATURADO SEM 
TROCA.

TECTONER 15,00 R$ 160,00 R$ 
2.400,00

81 TONER  TN 650 250g  REMANUFATURADO SEM 
TROCA.

TECTONER 20,00 R$ 165,00 R$ 
3.300,00

82 TONER  TN 750 200g  REMANUFATURADO SEM 
TROCA.

TECTONER 10,00 R$ 165,00 R$ 
1.650,00

83 TONER  E120  90g  REMANUFATURADO SEM 
TROCA.

TECTONER 5,00 R$ 80,00 R$ 400,00

84 TONER  PHASER 3117  100g  REMANUFATURADO 
SEM TROCA.

TECTONER 5,00 R$ 86,00 R$ 430,00

85 FOTOCONDUTOR TN 650 REMANUFATURADO 
SEM TROCA.

TECTONER 15,00 R$ 150,00 R$ 
2.250,00

86 FOTOCONDUTOR TN 750 REMANUFATURADO 
SEM TROCA.

TECTONER 10,00 R$ 150,00 R$ 
1.500,00

87 FOTOCONDUTOR TN 460 REMANUFATURADO 
SEM TROCA.

TECTONER 10,00 R$ 125,00 R$ 
1.250,00

88 FOTOCONDUTOR E 120 REMANUFATURADO SEM 
TROCA.

TECTONER 5,00 R$ 87,00 R$ 435,00

                                  Valor Total Homologado - R$ 115.000,00

Mauá da Serra, 26 de outubro de 2015. 

                               ______________________________________
                                 NICOLAU MUNIZ JÚNIOR                
                                                                PREFEITO MUNICIPAL


		2015-10-27T09:28:35-0200
	Mauá da Serra-PR.
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
	Publicação




